# KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.

№ 164.

Jutro, Śgo Władysława Kr.

Dnia 14 (26) Czerwca 1856 Roku.

Jutro o godzinie 7mej rano, w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Śgo JANA, rozpocznie się *Czterdziesto-godzinne Nabożeństwo*, a zakończy dnia 20go b. m. o godzinie 6tej po południu, w Uroczystość ŚS. Apostołów PIOTRA i PAWEŁA. Solenne Nabożeństwo ranne i popołudniowe, w zwykłym porządku odprawiać się będzie.